

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม ๑๖๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล ๑ (จากถนนมิตรภาพเชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม) หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกกรวด

ผู้เสนอราคา :

เสนอราคา : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ</u>								
	งานย้ายท่อเมนตึประปาเดิม	160.00	ม.	35.00	5,600.00	20.00	3,200.00	8,800.00	
	งานดินขุดและตักแต่ง	173.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	17,127.00	17,127.00	
	งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	86.00	ลบ.ม.	105.00	9,030.00	37.21	3,200.06	12,230.06	
	งานทรายหยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	406.50	3,658.50	99.00	891.00	4,549.50	
	งานคอนกรีตรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	1,752.34	26,285.10	148.14	2,222.10	28,507.20	
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น3 Ø 0.60 ม.	144.00	ท่อน	616.82	88,822.08	126.98	18,285.12	107,107.20	
	ปูนทรายลาดปากท่อ	35.00	ตร.ม.	71.00	2,485.00	30.00	1,050.00	3,535.00	
	<u>งานบ่อพัก</u>	16.00	บ่อ						
	งานดินขุดและตักแต่ง	48.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	4,752.00	4,752.00	
	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	406.00	812.00	99.00	198.00	1,010.00	
	งานคอนกรีต 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,752.34	3,504.68	306.00	612.00	4,116.68	
	งานคอนกรีต 1:2:4	21.00	ลบ.ม.	1,845.80	38,761.80	306.00	6,426.00	45,187.80	
	งานเหล็ก RB Ø 9 mm.	512.00	กก.	19.10	9,779.20	2.80	1,433.60	11,212.80	
	งานเหล็ก DB Ø 12 mm.	1,280.00	กก.	18.20	23,296.00	2.80	3,584.00	26,880.00	
	ลวดผูกเหล็ก	53.00	กก.	37.38	1,981.14	0.00	0.00	1,981.14	
	เหล็กฉาก 75*75 ทน 6 มม.	32.00	ท่อน	925.23	29,607.36	75.00	2,400.00	32,007.36	
	ท่อ พี.วี.ซี.Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	6.40	ม.	38.00	243.20	0.00	0.00	243.20	
	ไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	16.00	ตร.ม.	400.00	6,400.00	133.00	2,128.00	8,528.00	
	ตะปู	4.00	กก.	56.00	224.00	0.00	0.00	224.00	
								317,998.94	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์				317,998.94	
